ᮧाथᱮ को समिुचत जमानत रािश पर जमानत की सुिवधा ᮧदान िकया जाना

उिचत समझता ᱠ।ं

पिरणामत:  ᮧाथᱮ ᳇ारा ᮧस्तुत यह जमानत ᮧाथर्ना पᮢ स्वीकार िकया

जाता ह ै तथा आदशे िदया जाता ह ै िक यिद ᮧाथᱮ रामअवतार पुᮢ ᭄ानिसह

िवचारण न्यायालय के संतोष अनुसार 50,000/-रूपये (अ्षरे पचास हजार) का

᳞िᲦगत बन्ध पᮢ व 25,000/-रूपये (अ्षरे पᲬीस हजार) रािश की  दो सुदड़ृ

एवं िव᳡सनीय ᮧितभूित इस आशय की ᮧस्तुत कर तस्दीक करा द े िक वह

ᮧकरण के िवचारण के दौरान ᮧ᭜येक तारीख पेशी पर िवचारण न्यायालय के

सम्ष उपिस्थत होता रहगेा एवं यिद वह अन्य िकसी ᮧकरण मᱶ वांिछत न हो तो

उसे आर्षी केन्ᮤ,भुसावर िजला-भरतपुर पर पंजीब᳍ ᮧाथिमकी सं᭎या-